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Onucanue Fluke Networks MF1310SOURCE

McTounnk nasepHoro nanydenua Fluke Networks MultiFiber Pro SM 1310 mMxm ncnonb3ayetca COBMECTHO € U3MepuTenemM ontudeckoi mowyHocTn Fluke Networks MultiFiber
Pro (MFPOWERMETER)

MpeacTtasnaem namepuTenb onTUueckoi MolHocTH MultiFiber™ u komnnexTbl AnNA TECTUPOBAHWA ONTOBOMOKHA.

MultiFiber Pro Optical Power Meter and Source — 3T0 eiIMHCTBEHHBbI TECTEp BOSMOKHA, KOTOPbI MOXET MPOBEPATL ONTOBOMOKOHHbLIE MarucTpani MPO 6es ucnonbaoBaHus
LWHYPOB pasBeTBreHns. ATOT HABop ANA TeCTUPOBaHUA OAHOMOZOBbLIX U MHOTOMOZOBbLIX BOMOKOHHbLIX MarucTpanein MPO ycTpaHaeT CNoXHOCTb NPoBiemM ¢ NOMAPHOCTHIO U
obrneryaeT NPoBepKy KacceT B MOSIEBbIX YCOBUAX. HE3aBMCHUMO OT TOro, MCMOMb3YIOTCA JIM NMPETEPMUHUPOBAHHLIE OMTOBOSIOKOHHBIE MarucTpanu MPO co ckopocTbio
nepeaauun aaHHbix 10 FGUT/C MK NNaHMpyeTCA NepexoA Ha Npou3BoANTENLHOCTL Ethernet-kabens HOBOro NOKOMEHWA CO CKOPOCTLIO Nepesayn AaHHbIX 40/100 MéuT/c,
LieHTpbl 06paboTKM AaHHbIX BbiOUpatoT cTaHaapT pasbemos MPO. CtaHaapTHaA yCTaHoBKa OMTOBOSIOKHA B LIEHTPE 00paBoTk1 AaHHbIX CBA3aHA C TPYAOEMKOM, Py4HOM 1
HeTouHo npoBepkoi MPO. MultiFiber Pro Optical Power Meter and Source Ha 90 % GbicTpee, Yem NPOLECC TECTUPOBaHUA OTAEMbHbLIX BOMOKOHHBIX KAGene, Tak Kak
nprubop U3mMepAeT NoTepH MOLLHOCTU U NPOBEPAET NONAPHOCTL Ha 12 BONOKHAaX OAHOrO pasbema — BPeMs TECTUPOBaHWA COKPALLIAETCA C HECKOMBKUX Hellenb 10
HECKOMbKMUX AHE

MepBbIit TeCTEP ANA OAHOMOZOBLIX U MHOTOMOAOBbIX OMTOBOMOKOHHbIX Kabenei MPO

ABTOMAaTMYECKOE CKaHMpOBaHUe 1 TECTMpOBaHMe BCeX BONMOKOH B MPO-pasbemax ¢ NoMoLLbio GyHKUKUKM «CkaHMpoBaTb BCe»

Moanepxka AnA MHOrOMOAOBbLIX M OAHOMOZOBbIX OMTOBOMIOKOHHbIX Maructpanein MPO

M3baBnAeT oT HeOOXOAMMOCTH UCTIONbL30BATL LLHYPbI pasBeTBneHus (fan-out) npu TecTupoBaHnK TpaHkoBbix MPO maructpaneit

MpocTana MHTepnpeTauma pesynbTaToB TECTOB C MUHUMAsIbHON HaBuravme

Monb3oBaTenbCKUii MHTEPPEC 0TOOPaxaeT AaHHbIe Mo BceM 12 BONOKHaM B NUHUK

ABTOMAaTUYECKUE M3MEPEHUA NapaMeTpoB BOMOKOH 8, 10 n 12

Mouck v ycTpaHeHue HenMcnpaBHOCTER ONTOBOMTOKOHHbIX kaHanos MPO 1 aetanuavMpoBaHne pesynbTaTtoB TECTUPOBAHUA KaXA0r0 BOSIOKHA

Kpennexue pemua Mag Kit — cunbHbIM peako3eMesnbHbIA MarHuT KpenuTca K MeTanIMyeckumM NoBEPXHOCTAM B padoueit cpeae, YTo No3BOSIAET CreymanucTy ocBo6oANTb
pyKu

PyHKuMA «CkaHnpoBaTb BCe»

DyHKumA «CraHnpoBaTb Bce» 3meputena mMowHocTu MultiFiber Pro nossonaeT ckaHupoBaTh M TeCTMpOBaTh BCe 12 ONTOBOMOKOHHbIE LWHYpPbI B pagbemax MPO —
BbINOSIHEHWE BCEX U3MEPEHUIA NOTEPb U MOLLHOCTH 3aHWMAaET BCEro NuLb 6 ¢. 3ta GyHKUMA aBTOMaTU3MpyeT TECTMPOBaHKE ONTOBOJIOKHA € pasbeMamu MPO u ycTpaHaeTt
TPYAOEMKMI PyUHOI NPOLECC NepeMeLLeHNA TeCTEPa ONTOBOMOKHA MEXAY LLHYpamu npu padoTe ¢ pasBeTBUTENbHBIMU LLIHYpaMK.

BcTpoeHHan nposepka NonApHOCTH

Llenb cxemMbl nonapHOCTM — NpocToe o6ecneyeHne NOCTOAHHOrO COEAMHEHUA MEXY NepeaaTUMKOM U NMPUEMHUKOM KaHana cBA3W. [nA MHoronyuesblx pasbemos TIA-568-
C.0 onpeaenseT Tpu cnocoba AOCTWKEHUA 3TOrO: cnocobbl A, B 1 C. OLuMOKM pasBepTbiBaHUA ABMNAIOTCA 0OLUMMM, TaK Kak 3TH CnocoBbl TpedytoT NPUMEHeHUA KOMOUHaL UK
KOMMYTaLMOHHBIX KaBenei ¢ pasnuyHbIMK TUNaMu NOIAPHOCTH. PYHKLWA NPOBEPKM NONAPHOCTH ycTpoiicTea MultiFiber Pro nossonAeT npoBepATh NpaBuibHOCTL
MOSIAPHOCTH OTAENbHbLIX KOMMYTaLUMUOHHbIX Kabesnei, NOCTOAHHBIX COEAMHEHNI U KaHasoB.
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BcTpoeHHbiit pasbem MPO

ANA TecTupoBaHuA onToBosokHa MPO.

LI

HesakpbITble YacTh nossepraioT kabesnu, 06opyAoBaHUE U TECTEPBI PUCKY 3arpA3HEHUA 1 BIUAIOT HA NPOU3BOAUTENBHOCTL. OBecneyeHne 3aKpbITOro CoeaAnHEHUs
3alyuLaeT Tectep oT rpAsu U nbinu. MultiFiber Pro nossonseT nerko 3akpbiTb pasbeM MPO, 4To noBbillaeT HAAEXHOCTb TECTUPOBAHHUA.

MpocToi nonb3oBaTenbCkui MHTEpdenc

MultiFiber Pro HacTonbko ynpoLiaeT 3aaady 04AHOBPEMEHHOTO OTOBPaXEHNA Pe3ybTaToB NPOBEPKM MONAPHOCTH, U3MEPEHUA MOLLHOCTHU 1 NoTepb AnA 12 BOMOKOH, YTO Ha
nonb30BaTeNbCKUI MHTEPdENC 3anABMeH NaTeHT. MamepuTenb MOLLHOCTY NO3BONAET OAHOBPEMEHHO CpaBHMBATb pedynbTaThl U3MepeHuii Ana 12 BONOKoH. MCTouHMK cBeTa
MAEHTUPULMPYET KaXXA0Ee TECTMPYEMOe ONTOBOJIOKHO B pasbeMe MPO. Kaxaoe otaenbHoe MaMepeHue, pesynbtaT KOTOPOro He COOTBETCTBYET TeCTOBOMY npeaesy, TOYHO
onpeaensaeTcA, YTO NO3BONAET NPOBECTU aHaNN3 OCHOBHbBIX NPUYMH. OTOT MOLLHbIA U 3 PEKTUBHbIA TECTOBbIN KOMMEKT NO3BONAET NHOGOMY CTaTb KCNEPTOM B
TECTUPOBAHMM ONTOBOMOKHA. OH TaloKe NOBbLILLAET 3P PEKTUBHOCTL B TECTMPOBAHUM NPOEKTOB LIEHTPa 06pabOoTKM AHHBIX.

Bbl60p OTAESIbHOro ONTOBO/IOKHA

OAHoM 13 rnaBHbIX NPoBeM B LeHTpe 00paboTKM AaHHbLIX ABMNAETCA BO3MOXHOCTL AeTanu3auum A0 OTAENLHOMO ONTOBOMOKHA BO BPEMA TECTUPOBAHUA U MOUCKa
HencnpasHocTei. MultiFiber Pro MoxeT BLINOMHATL NOMUCK HEMCNPaBHOCTEN OTAENBHOIO ONTOBOSIOKHA B MarncTpanu MPO v npeaoctasuTb pesynbtar TeCTUPOBaHMA OJHOTO
BOJIOKHA. OTa BO3MOXHOCTb NOBbLILLIAET FTMOKOCTL MPOBEPKM M NMOMCKa HeucnpasHocTel B pagbemax MPO 1 nossonseT A0CTUYb Boriee TOUHbIX U AeTaNTM3MPOBaHHbIX
pesynbTaToB U OTYETHOCTH.

MpocToe cocTasnexHne oT4eTOB

MamepuTensb moLyHocTu MultiFiber Pro moxeT xpaHnTb Ao 3 000 pesynbraTtoB TECTMPOBAHUA (4TO dKkBUBaneHTHo 250 kabenam MPO). [laHHble BHYTPEHHEN NaMATH
YCTpOiCTBa MOryT BbITb 3arpyxeHsl Ha MK ¢ NOMOLLbIO NPOrpaMMHOro 06ecneyeHnn And ynpaeneHus TecTupoBaHuem kabenen LinkWare™ 7. LinkWare 7 nossonset
ynpaBnfATb pesynsTataMmi TeCTUPOBaHUA, PeAaKTUPOBaTh MAEHTUdUKATOPLI kKabenel, pacneyaTbiBaTb NPOMECCUOHANBHBLIE OTYETI M JAXe 3KCMOPTUPOBATh AaHHLIE B
dopmMaThbl ANEKTPOHHBIX TAGNML,.




KomnnekTel Ha nto6oi crydan

YetpoicTso MultiFiber Pro AOCTYNHO B HECKONMBKMX YAOBHBIX KOMMEKTax, COOTBETCTBYIOLLMX TPeBOBaHWAM MO OUUCTKE, 0BCNIeA0BaHNIO U NPOBEPKE. HEKOTOPbIE KOMMEKTHI
coaepxar creayoLiee.

Buaeomukpockon FI-7000 Fiberlnspector Pro ¢ anantepom MPO u npucnocobneHnem Ana OYMCTKU KOHHEKTOPOB

Buneomukpockon FI-7000 — HenpeB30#AEHHbIA MHCTPYMEHT ANA MHCMEKTUPOBAHMA COCTOAHMA ONTUYECKMUX padbeMoB. Buaeommkpockon FI-7000 Fiberlnspector Pro™
No3BONAET ONEPaTUBHO NPOBEPATH U CEPTUPULMPOBATL KAYECTBO ONTUYECKUX Pa3bEMOB BHYTPU NOPTOB 060PYAOBAHUA/KOMMY TALMOHHBIX MAHeNen Uiu narty-LHypoB
ABTOMaTUUECKAA CEPTUdMKALIMA COCTORHMA KOHHEKTOopa Mo npuHuMny «MPOLLUES/HE MPOLLEN» 3a 2 cekyHas!

TecTUpOBaHWE ONTUYECKUX KOHHEKTOPOB No NpuHumny «MPOLLES/HE MPOLLES»
BonbLUIOW CeHCOPHbIN 3KpaH
Mpagpuueckan MHAMKALMA NPOBNEMHbBIX 30H, BO3HUKAIOLLMX M3-3a 3arpASHEHUI W NOBPEXAEHWI NOBEPXHOCTU KOHHEKTOPA
CepTuduKaLna COCTOAHUA KOHHEKTOPOB B COOTBETCTBUM C OTpacseBbiMu cTaHaaptamm — IEC 61300-3-35
YcTpaHeHWe 4enoBeYeCcKoro ¢paktopa npu NPOBEPKE KOHHEKTOPOB
BrntouaeT anantep MPO ana Buaeomukpockona u ounctutens MPO pasbémos
OuwncTka oTnoBonokHa — Quick Clean™
OumMCTKa NOBEPXHOCTH ONTUYECKNX KOHHEKTOPOB UMeEET 0coByto BaXHOCTb. Ounctutenu Fluke Networks Quick Clean MOMEHTaNbHO OUULLAIOT MEXNAHENbHbIE COEAUHUTENN

1 TOpLEBbIE MOBEPXHOCTU ONTOBOSTIOKOHHbIX Kadenei. MPoCTo HAXXMUTE Ha HAKOHEYHUK MHCTPYMEHTA, YTOObLI HaYaTb OUUCTKY, U CABMHLTE Koneco HasaA. Ounctutens MPO
Quick Clean o6beanHeH ¢ komnnexktamu MultiFiber Pro ans o6pasoBaHnA Hauny4Lero MHCTPYMEHTA ANA OYUCTKU, FOTOBOTO K UCMOMb30BaHMIO.

BrewHue ycnosua

Pabouve Temnepatypbl -10 - +50 °C
Temnepartypa xpaHeHus -20°C - 50°C
Pabouan BNaxHOCTb 95% (10 — +35 °C) 6e3 o6pasoBaHuUs KoHAEHCaTa

75% (35 — +45 °C) 6e3 0bpasoBaHusA KoHAeHcaTa

HexoHTponupyemo < 10 °C

Pabouan BbicoTa Haa ypoBHEM MOPSA 4000 m
BbicoTa Haz ypoBHEM MOpA Npu XpaHeH!u 12000 m
Bu6pauus CriyyaitHo 2 G, 5 — 500 Iy

M3mepuTenb onTUYECKOH MOLHOCTH (cneunduraymun npumennmel npu 23 °C (73 °F), ecnu He yKasaHo MHave.)

Tun netexTopa InGaAs

Kanu6posaHHble AnKUHBI BOMH 850 1M, 1300 HM, 1310 HM, 1550 HM
JanasoH namepeHnuit 0—-50 nbm

Bpewms nposenenua Tecta: 6 cexyHab!

JIMHeNHOCTb U3MepeHHit +0,1 ab2

MOLLHOCTH

MorpeLwHoCTb M3MepeHua +0,35 nb2

MOLLHOCTH

Bocnpon3soanMOCTb U3MEPEHUSs < 0,10 aB2
MOLLIHOCTH

Paspeluenue akpana, A6 wnu abm | 0,01

EAnHNLLI 0TOOpaKeHNA dBm (abm), mW (MBT), pW (MKBT)
MOLLHOCTH
3anaBaemblit nonb3oBaTenem 0,05 86 A0 50,0 aB ¢ warom 0,05 ab Ao 10,0 a6 1 0,1 Ao 50,0 AB

npeaen notepb

ABTOMaTHYeCKOe onpeaeneHme Ja

ZSTMHBI BOMH

Onpeaenexne NonApHOCTH Onpepnenset nonapHocTb A, B, C 1 Corning Plug & Play™ Universal Systems

Onpeaenenve 2 Ky Ja

XpaHeHue 3anucew 3000 3anucen, OAHA 3aNUCb HA OAHO OMTOBOSOKHO (250 12-BONOKOHHbIE Kadesn)

BHeluHuii nHTepdeic MonHockopocTHoi USB 2,0

OnTUYecKnit pasbem MPO-uHTepdeic ana 12-BONOKOHHbIX, He3aKpenneHHbIX LTekepoB. COBMECTUM C OAHOMOAOBLIMU BOMOKHAMM C ANIMHOM BOSHbI 62,5 MKM, 50 MKkM. Pasbem

OCHALLEH CaMO3aKpbIBAIOLLENCA 3aLLUTHOW KPbILLKOW.

TpeboBaHue K NUTaHUO 2 wenoyHble 6atapeitku Tuna AA

Bpewms paboTbl 0T GaTapeek3 30 vacos (ctanaapT)

ABTOMAaTUYECKOE BbIKNIOUEHNE 10, 20, 30 11 60 MUHYT (MOXET ObITb OTKIHOYEHO Nosb3oBaTENemM)
nuTaHus

MpeaynpexaeHue 0 HU3KOM MuraioLuit MHAKKATOP HU3KOrO YPOBHA 3apsAza GaTapeit

3apsze 6atapeu
Pasvepsl 5,8 x3,2x 1,6 aroiima (14,7 x 8,0 x 4,0 cwm)

Macca 10,9 yHumu (309 )
Ina 850 Hwm, 0 — -50 abm. ina 1300, 1310, 1550 HMm, oT -5 aABbm go -50 abm
JInA onTUYecKoro curHana HenpepbiBHOW BOSHbI.

M3amepsaemblit ypoBeHb MoLyHoCcTH <0 ABM. BrntoueHue noacseTku. Bpema paboTbl oT 6atapeek 3aBUCHT OT COBAMHEHUA W TUNa Ucnonb3yemMblx 6aTapeek. Komnanua Fluke
Networks pekomeHAyeT ncnonb3oBaTh LenoyHble 6atapeiki.

23°C, nocne 10 M1HYT nporpesa
23°C, nocne 15 M1HyT nporpesa

ABTOMaTHUYECKOE OMPeAeneHne ANUHbl BOSTHBI, MOSTHOE CKAHMPOBAaHWE U BKIOYEHUE NOACBETKW. Bpemsa paboTbl oT 6aTapeek 3aBUCUT OT COEAMHEHUA W TUNA
ucnonbayembix 6atapeek. Komnanua Fluke Networks pekomeHAayeT ucnornb3oBaTth LenoyHble 6atapeiku.

MCTOYHMKM

850 HM UCTOYHMK 1310 HM MCTOYHMK 1550 HM UCTOYHMK

TN UCTOYHMKA U3NTyYEHUA CBeToAnoaHbI Jasep



Jnu1Ha BoMHbI

LLinpunHa cnektpa (nonHaa WwWupuHa
KPUBOV pacnpenenexns Ha ypoBHe
nosiymMakcumyma)

MuHUManbHana BeixoaHaA
MOLYHOCTb

CrabunbHOCTb
O 6esonacHocTu nasepa

Crangapt Encircled Flux

OnTuyeckuit pazbem

4. 23°C, nocne 10 M1HYT nporpesa
5. 23°C, nocne 15 MUHYT nporpesa
Pexumbl

Tpe6oBaHue K nuTaH1iO

Bpemsa paboTbl OT akkymynaTopaé

ABTOMAaTUYECKOE BBIKIOYEHNE
nuTaHuA

MpeaynpexaeHne o HU3KOM
3apsze 6arapeu

Pasmepsl

Macca

KOMMJEKT NMOCTABKHA

+30 Hm

50 HM (HOoMKHan)

> -24 nbm

<+0,1 ab cBbiWwe 8 yacos4
IEC 60825-1:xnacc 1

CootsetctByeT TIA 455-526-14B, ISO/IEC 14763-3 u |IEC 61280-4-1 ana 50/125
MKM Ha ONTUYECKOM pasbeme UCTOYHMKA.

MTP/MPO -unTepdeiic ana 12-B0NOKOHHBIX Unpinned KOHHEKTOPOB.
COBMECTUMOCTb C BOSMIOKHaMK 62,5 MKM 1 50 MKM, TONbKO OTNWYHblE OT APC.
Pasbem ocHalleH camo3aKpbIBatoLLECA 3aLLMTHON KPbILLKOW.

MoaynsAuus 2 kI, aBTOMaTM4eCK1it BbIGOP ANUHBI BOMHbI
2 wenouHble 6atapeiikn Tuna AA
>30 yacos (cTaHaapT)

10, 20, 30 1n1 60 MUHYT (MOXKET ObITb OTKIIOYEHO NOMb30BATENEM)

MuratoLynit MHAMKATOP HU3KOTO YPOBHA 3apsAaa BaTapei

5,8 x 3,2 x 1,6 atoiima (14,7 x 8,0 x 4,0 cm)

11,4 yHumu (323 1)

McTounnk nasepHoro nanyuenua Fluke Networks MultiFiber Pro SM 1310

MHCTpyKumA

© 2012-2024, 3CKO
KOHTPOnbHO UaMepuTenbHble
npu6opsl M 06opyaoBaHne

1310 Hm £ 20 HM 1550 HM £ 20 Hm

2 HM (HomKHan), 5 HM (Maxkcumym)

= -1 abm

<+0,25 b cBbiwe 8 yacos5

NA

MTP/MPO -unTepdeiic ana 12-B0MOKOHHBIX unpinned KOHHEKTOPOB.
CoBMECTUMOCTb C BOSIOKHaMK 9 MkM, Tonbko APC. Pasbem ocHalleH
CamO3aKpbIBaOLLEACA 3aLLMTHON KPbILLKOW.

TENE®OH B MOCKBE

+7 (495) 258-80-83
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